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اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: استاندار اصفهان گفت: 
مدیران در حوزه مأموریت اداری و تأثیر 
اجتماعی خود بــرای برگزاری و جلب 
مشارکت همگانی در انتخابات اهتمام 

ویژه داشته باشند.
 شــورای اداری اســتان، با حضور 

استاندار اصفهان، معاونین استانداری، 
مدیــران کل دســتگاه های اجرایی و 

فرمانداران استان برگزار شد.
در این نشســت دکتر ســیدرضا 
مرتضوی اســتاندار اصفهــان ضمن 
گرامیداشــت روز شــهدای دانشجو و 
سالگرد شهادت شهید علم الهدی گفت: 

انتخابات مهمترین رویدادی است که 
کشور در سال جاری برای اجرای آن در 

حال برنامه ریزی و تمهید است.
وی ادامه داد: انتخابات امری اســت 
که برای همه ارکان نظام مأموریت دارد 
و همه ما نسبت به آن مسئول هستیم 
و رهبری معظم انقــاب پرچمدار این 

حرکت هستند و با راهبردهای اساسی 
اجرای انتخابات را هدایت می کنند.

استاندار اصفهان عنوان کرد: از این رو 
می طلبد همه مدیران و مسئولان استان 
همت و همکاری خود را با ستاد انتخابات 

استان داشته باشند. 
وی تصریح کرد: پذیرفته نیســت 

دســتگاهی در حمایت و پشتیبانی از 
اجرای انتخابــات ضعیف عمل کند  در 
این راستا عملکرد دستگاه های استان 
گزارش شود تا ضمن برخورد با دستگاه 

خاطی تدابیر لازم صورت بگیرد.
دکتر مرتضوی گفت: بایستی برای 
مشــارکت در انتخابات جهــاد تبیین 
صورت بگیرد و مدیران در حوزه مأموریت 
خود با عملکرد مناسب ضمن مردم داری، 
در مشارکت همگانی نقش آفرینی کنند.
وی تاکیــد کرد: مدیــران در حوزه 
مأموریت اداری و تأثیر اجتماعی خود 
برای برگزاری و مشــارکت همگانی در 

انتخابات اهتمام ویژه داشته باشند.
استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: 
جهاد تبیین نیز به عنــوان یک راهبرد 
اساسی و سرلوحه برنامه همه دستگاه ها 
قرار بگیــرد و مدیران دســتاوردها و 
اقدامات انجام شــده را به خوبی برای 

مردم بازگو کنند.
اســتاندار اصفهان گفت: در این ایام 
بایستی مراقب سخنان و اظهارنظرهای 

خود باشیم.
وی تصریح کرد: در چند هفته اخیر 
به دلیل سخنان یکی از نمایندگان در 
مجلس شورای اســامی تحت فشار 
مضاعف بودیم که چرا اصفهان از استفاده 
از ســوخت مازوت مســتثنی است و 

نگران هستیم با این نوع رفتارها، تاش 
مدیریت استان بمنظور عدم استفاده از 

سوخت مازوت در اصفهان از بین برود.
دکتــر مرتضــوی افــزود: از این 
رو بایســتی در این برهه زمانی بسیار 
مراقبت کنیم تا ثمرات استان در حوزه 
های مختلف تحت تأثیر اظهارنظرهای 

نابجا قرار نگیرد.
استاندار اصفهان متذکر شد: علیرغم 
اینکه رسانه های دشمن بر کاهش و کم 
رنگ نشان دادن حضور مردم در انتخابات 
فعالیت می کنند بعنوان جبهه انقاب 
و باتوجه به اهمیــت انتخابات پیش رو 
بایستی از این مهم تمام قد و با تمام توان 

مراقبت و محافظت کنیم.

استاندار اصفهان در شورای اداری استان تأکید کرد:

ضرورت اهتمام ویژه مدیران استان برای جلب مشارکت همگانی در انتخابات

 استاندار اصفهان گفت: 
مدیران در حوزه مأموریت 

اداری و تأثیر اجتماعی 
خود برای برگزاری و 

جلب مشارکت همگانی 
در انتخابات اهتمام ویژه 

داشته باشند.

اهواز –شــهریار طهرانی،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی   خوزستان:  از مهلت 
اخذ سند مالکیت رسمی در سکونت های غیر رسمی استان تا 

پایان سال ١۴٠٢ خبر داد.
محمد جامع با اشاره به صدور سند مالکیت برای اراضی واقع 
در محات بازآفرینی شهری )سکونت های غیر رسمی(، اظهار 
کرد: جهت اخذ سند مالکیت رسمی در این سکونتگاه ها طبق 
دستورالعمل اجرایی بند )م( تبصره ١١ قانون بودجه سال ١۴٠٢ 

کشور تا پایان سال جاری مهلت باقی است.
وی در خصوص محدوده مشمول اخذ سند مالکیت رسمی عنوان کرد: متصرفین حقیقی یا حقوقی قبل از سال ١۳۹۴ که در اراضی 
دولتی واقع در سکونتگاه های غیر رسمی مصوب در مالکیت وزارت راه و شهرسازی، سازمان ملی زمین و مسکن و یا شرکت بازآفرینی 
شهری ایران بنای احداثی دارند، می توانند تا پایان سال جاری برای تشکیل پرونده و دریافت سند به ادارات راه و شهرسازی مراجعه 
کنند.  جامع ادامه داد: متقاضی یا همسر وی در حال حاضر باید فاقد مسکن بوده و از دولت یا موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی 
زمین یا واحد مسکونی دریافت نکرده باشند. همچنین هر یک از متصرفین صرفا نسبت به یک زمین امکان بهره مندی را دارند و بنای 
احداثی نیز باید با طرح های مصوب شهری مطابقت داشته باشد. وی گفت: افزایش تمایل به نوسازی و استحکام بنای مسکونی، امکان 
صدور پروانه و پایان کار، تعریض و بهسازی معابر و جلوگیری از وقوع فاجعه انسانی به هنگام زلزله و آتش سوزی، امکان استفاده از سند به 
عنوان وثیقه برای دریافت وام نوسازی مسکن، امکان افزایش سرمایه گذاری در محله و امنیت در مالکیت واحد مسکونی و ایجاد حس 

تعلق خاطر به محیط از مزایای دریافت سند است.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: کارگروه 
تنظیم بازار به ریاست استاندار قزوین با بررسی موضوعات 
مختلف تامین، توزیــع و تنظیم قیمت کالاهای اساســی 

تشکیل شد. 
جلســه کارگروه اصلی تنظیم بازار به ریاســت اعایی 
اســتاندار قزوین و با حضور رحمانی معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری، رستمی مدیر کل صمت استان، عطایی 
رئیس سازمان جهادکشاورزی، حسن پور مدیر کل تعزیرات 
حکومتی استان، نمایندگان اتاق بازرگانی،  اصناف و مدیران 

دستگاههای اجرایی عضو کارگروه در سالن جلسات دفتر استاندار برگزار شد. 
در این جلسه محسن رستمی مدیر کل صمت استان قزوین در این جلسه گفت: تعداد بازرسی های صورت گرفته از ابتدای 
سال تا ١۶ دی ماه سال جاری ٢١هزار ۸٠۵ مورد که منجر به تشــکیل ۳ هزار ۵۴۳ پرونده تخلف شد و به تعزیرات حکومتی 

معرفی شده اند. 
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۳ جلسه تنظیم بازار در استان تشکیل شده که ٢۳۴ مصوبه در حوزه تأمین، توزیع 

و نظارت بر بازار صورت گرفته است. 
رستمی بیان کرد: تعداد پرونده شکایات ثبت شده در سامانه سیمبا در سال جاری ٢ هزار  ۵١۵ فقره بوده است. 

وی گفت: تشکیل جلسه هماهنگی خدمات سفر و نظارت بر واحد های تامین کننده ارزاق عمومی و خدماتی ایام پایانی سال 
با حضور اتاق اصناف و رؤسای اتحادیه های صنفی از دیگر اقدامات انجام شده است.

معاون بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی استان خبرداد:
 مهلت اخذ سند مالکیت رسمی

 در سکونت های غیر رسمی خوزستان تا پایان امسال

مدیرکل صمت استان قزوین: 
 بیش از 3 هزار پرونده تخلف

 به تعزیرات حکومتی معرفی شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:وزیر ارتباطات 
و فناوری اطاعات گفت: افزایش قیمت بسته های اینترنتی 
مشمول ترافیک داخلی نیســت و اپراتورها مکلف به اجرای 

آن هستند.
عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطاعات در شبکه 
اجتماعی ویراستی در خصوص بسته های اینترنتی و ترافیک 
داخلی گفت: افزایش قیمت بسته های اینترنتی که با هدف 
توســعه زیرســاخت های ارتباطی صورت گرفت، مشمول 

ترافیک داخلی نیست و اپراتورها مکلف به اجرای آن هستند.
وزیر ارتباطات پیش از این در خصــوص افزایش قیمت 
اینترنت اپراتورها گفته بود: با توجه به شرایطی که اپراتورها 
داشتند، افزایش قیمت اینترنت ناگزیر بود. ما با زیر قیمتی که 

اپراتورها درخواست کرده بودند موافقت کردیم و شرایطی نیز 
برای افزایش کیفیت پیش بینی کردیم و انشاالله تا خرداد سال 
آینده شاهد افزایش ۳٠ درصدی سرعت اینترنت همراه باشیم.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: دادستان 
عمومی و انقاب قزوین گفت: اموال جمع آوری شده در انباری 
شهرداری های استان باید هرچه سریع تر تعیین تکلیف شده و 

به صاحبان اصلی آن بازگردد.
به گزارش خبرنگارما و به نقل از روابط عمومی دادگستری 
کل استان قزوین، حسین رجبی با اعام این خبر افزود: گزارش 
های دریافتی از شهرداری ها نشــان می دهد که مقادیری از 
اموال عمومی متعلق به مردم در انبار آنها قرار دارد که تاکنون 
وضعیت آنها باتکلیف بوده و اقــدام موثری نیز برای تعیین 

تکلیف آن انجام نشده است.
وی اضافه کرد: برای تعیین تکلیف هرچه سریع تر این اموال 
با شهرداری های استان نامه نگاری به عمل آمده تا هر چه سریع 

تر نسبت به بازگرداندن اموال موجود به صاحبانشان اطاع 
رسانی لازم از طریق رسانه های عمومی صورت بپذیرد و آن به 

دادستانی استان اعام شود.

وزیر ارتباطات:
افزایش قیمت بسته های اینترنتی مشمول ترافیک داخلی نیست

دادستان قزوین:
اموال موجود در انباری  شهرداری های قزوین تعیین تکلیف شود

خبر خبر

ارتقا سطح کیفی خدمات 
غیرحضوری شهرسازی 

شهرداری اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
قائم مقام مدیریت شهرسازی الکترونیک شهرداری 
اصفهان گفت:  در راستای تکریم ارباب رجوع و ارتقا 
سطح کیفی خدمات غیرحضوری شهرسازی اقدام 

جدیدی صورت گرفته است. 
عباس افرادی گفت:بایــد گفت یکی از اقداماتی 
که توسط شهرساز منطقه در سامانه اصنو بصورت 
روزانه انجام می گیرد، تعیین تکلیف چک لیست های 
موردنیاز، سپس ارسال درخواست به کارتابل مالک 

جهت بارگذاری نقشه های معماری بوده است.
وی افزود:در مرحله شهرساز چک لیست شماره 
١٠ با عنوان »دریافت جدول زیربنا و فایل بارگذاری 
شــده نقشــه معماری« وجود دارد. پس از تعیین 
تکلیف چک لیست ها، شهرساز منطقه باید نسبت 
به درج »تائید« در این چک لیســت اقــدام نماید.                                                                                                                              
قائم مقام مدیریت شهرسازی الکترونیک شهر داری 
اصفهان اظهار کرد: در این زمان ضمن درج خودکار 
گزارش »دستور تهیه نقشه« در آرشیو پرونده و ارسال 
درخواست به کارتابل مالک جهت بارگذاری فایل نقشه 
معماری خود مطابق با ضوابط، پیامکی حاوی لینک 
گزارش دستور تهیه نقشه با متن برای مالک ارسال 
خواهد شد تا نیازی به مراجعه به شهرداری و دریافت 

این گزارش وجود نداشته باشد.
افرادی بیان کرد: این اقــدام می تواند به کاهش 
مراجعات حضوری شهروندان به مناطق کمک شایانی 
نماید. لازم بذکر است که تاش بر این است که تمام 
اقدام بصورت الکترونیکی و کارتابل محور توســط 

همکاران در مناطقه صورت پذیرد.
وی گفت: باید اشــاره کرد که امضا ذیل گزارش 
دستور تهیه نیز همانند اکثر گواهی های صادره حذف 
 qr( گردیده و این گواهی دارای رمزینه پاسخ سریع
code( بوده که شهروندان می توان از طریق خدمت 
»تصدیق گواهــی«، اصالت گواهی هــای صادره را 
بررسی و تائید کنند. قائم مقام مدیریت شهرسازی 
الکترونیک شهر داری اصفهان خاطر نشان کرد: حذف 
کارت گذربندی فیزیکی، درج خودکار کارت گذربندی 
الکترونیک و دستور تهیه نقشه و دیگر استعامات در 
آرشیو الکترونیکی پرونده و خدمت تصدیق گواهی، 
یکی از ده ها اقدام صورت گرفته در راســتای حذف 
گردش فیزیکی پرونده در شهرداری و گام نهادن در 
مسیر تکریم بیش از پیش ارباب رجوع و ارتقا سطح 

کیفی خدمات غیرحضوری ارائه شده است.

 راه اندازی ستاد نوسازی
 بافت فرسوده شیراز

شیراز-قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرکل راه و شهرســازی فارس گفت: با توجه به 
اینکه سهم عمده بافت های فرسوده استان مربوط به 
کان شهر شیراز است، بنا به دستور استاندار فارس، 
ستاد نوسازی بافت فرسوده شیراز توسط فرمانداری 

و شهرداری شیراز راه اندازی خواهد شد.
محمدرضا طالبان ، بازآفرینی را راهکاری تخصصی 
و اثرگذار در ساماندهی بافت تاریخی و فرهنگی شیراز 
دانست و افزود: شیراز یکی از معدود کان شهرهای 
ایران به شمار می رود که بخش قابل توجهی از بافت 
تاریخی آن حفظ شده و اجماعی مثبت برای حفظ و 
احیای آن در سطوح مختلف شکل گرفته و تقویت شده 
است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: بر اساس 
مصوبه آخرین جلسه ستاد بازآفرینی شهری فارس 
به ریاست استاندار، ســهم این استان برای نوسازی 
در بافت های فرسوده ۳۵ هزار و ۳٢۵ واحد اعام شد.

وی با بیان اینکه سهم نوسازی هر یک از شهرهای 
استان بر اساس درصد بافت فرسوده آنجا اعام خواهد 
شد، گفت: فرصت مناسب برای نوسازی بافت های 

فرسوده با سهم ۳۵ هزار واحدی فراهم است.

کاهش 3۴ درصدی ناترازی 
مصرف گاز در قزوین

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان قزوین از کاهش ۳۴ 

درصدی ناترازی مصرف گاز در استان خبر داد.
علی حجتی پور در گفت وگو با خبرنگار ما اظهار 
کرد: میانگین مصرف در دی به صــورت روزانه ١۳ 
میلیون مترمکعب است. وی افزود: مصرف گاز استان 
در آذر روزانه به طور متوسط ١١ میلیون متر مکعب بود. 
مدیرعامل شرکت گاز استان قزوین میزان مصرف گاز 
استان را در دی سال جاری نسبت به مدت مشابه آن در 
سال گذشته همراه با کاهش و علت آن را گرمی هوای 

سال جاری نسبت به سال گذشته دانست.
حجتی پور از کاهش ۳۴ درصدی ناترازی مصرف 
گاز در استان قزوین خبر داد و تاکید کرد: سال جاری 
روزانه شاهد کاهش صد هزار متر مکعبی ناترازی گاز 

هستیم.*

استانها

    

    

اراک-غامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آبفای 
اســتان مرکزی گفت: کاهش نزولات جوی در ســال جاری ٢٠٠ 
روستا این استان را در معرض تنش آبی قرار داده که این روند منجر 
به آبرسانی با تانکر می شود. حشمت الله عباسی افزود: برای آبرسانی 
به روستاهای استان مرکزی در این وقت سال سابقه استفاده از تانکر 

سیار وجود نداشته، اما اکنون شماری از روستاها با استفاده از تانکر 
آبرسانی می شود.   وی بیان کرد: ادامه روند کاهش بارندگی با وجود 
فرسوده بودن ناوگان آبرسانی، ارایه خدمات به اهالی روستاها را دچار 
مشکل می کند. مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی ادامه داد: 
سرانه مصرف آب شهری برای هر نفر در روز ٢٠٠ لیتر بر ثانیه و در 

بخش روستایی ۴٠٠ لیتر برثانیه پیش بینی شده است.  عباسی افزود: 
باید مصرف آب از ١۴ مترمکعب در ماه به ١٢ مترمکعب در این استان 
کاهش یابد و در صورت اضافه برداشت، جریمه برای مشترکان اعمال 
شود. وی بیان کرد: اجرای این کاهش مصرف در تهران اکنون عملیاتی 
شده است. آب مورد نیاز استان مرکزی از ۷٢۶ حلقه چاه، ۴٢ رشته 
چشمه و ٢۶ رشته قنات تامین می شود و در بخش شهری ۳۳۷ هزار 

مشترک و در روستاها ١۶۹ هزار مشترک وجود دارد.

آبرسانی به  ۲۰۰ روستای استان مرکزی با تانکر 


